
ZARZĄDZENIE NR 489/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 34 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 
1579 i 1948) w związku z § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z  dnia 27 
listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
( zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., 
Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie 
Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2016 r. ., Zarządzenie Nr 302/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 13 grudnia 2016 r. ) zarządzam, co następuje :

§ 1. W Zarządzeniu Nr 410/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2016 r. 
w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia prowadzenia określonych spraw 
Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin  w § 2 pkt 2 po lit. g dodaje 
się lit. ga w brzmieniu:

„ga) spadkobranie ustawowe przypadające Gminie Miasto Szczecin oraz Skarbowi 
Państwa,”.

§ 2. W Szczegółowym zakresie zadań Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza 
i Skarbnika Miasta stanowiącym załącznik do Zarządzenia  Nr 410/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 października 2016 r. w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz 
powierzenia prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta 
Miasta Szczecin  w ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w  brzmieniu:

„7a) spadkobranie ustawowe przypadające Gminie Miasto Szczecin oraz Skarbowi 
Państwa, w tym gospodarowanie mieniem nabytym w drodze spadku,”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 222FE284-1E35-4A8D-BFF8-3DE14F970517. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1657543976

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 222FE284-1E35-4A8D-BFF8-3DE14F970517. Podpisany Strona 2




